（別記第２号様式）

奈 マ 実 第   号

令和   年   月   日

団体名

代表者 役職・氏名    様

奈良マラソン実行委員会

会 長  山 下   真

奈良マラソン実行委員会 後援名義使用許可について（回答）

令和   年   月   日付で申請のありました標記のことについて、下記のと

おり許可します。

記

１ 後援（協賛）する事業

２ 使用名義

奈良マラソン実行委員会

３ 使用期間

   令和   年   月   日（  ）～令和   月   日（  ）

４ その他

（１）事業計画に変更がある場合は、直ちに届け出ること。

（２）事業終了後、速やかに実施報告書を提出すること。

（３）本事業以外に後援の名義を使用しないこと。

（４）当実行委員会は、経費を一切負担しないこと。

（５）当実行委員会は、本事業に関し、いかなる場合も損害賠償の責めを負わないこ

と。

（６）当実行委員会が後援する事業としてふさわしくない行為があったときは、後援

を取り消すことがあること。

（７）本事業が、宗教活動・政治活動の場にならないようにすること。